
    U C H W A Ł A  NR XV/121/2019 

       RA D Y  G M I N Y  PA B I A N I C E 

       z dnia  30  września 2019 r. 

 

 

w sprawie przekazania w części skargi wg właściwości do Wojewódzkiego Inspektoratu 

Ochrony Środowiska w Łodzi  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 , 1309,1696), art. 231 ustawy z dn. 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 z 2019 r, poz.60, 730, 1133), 

uchwala się co następuje,   

 

§ 1. Skargi  Pana xxxxxxxxx  i mieszkańców gminy na działanie organu wykonawczego Gminy 

Pabianice w zakresie braku działań pracowników Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Nieruchomościami przekazać wg właściwości do Łódzkiego Wojewódzkiego Inspektora 

Ochrony Środowiska w części dotyczącej wpływu na środowisko działalności rolniczej 

prowadzonej na nieruchomościach w Bychlewie na posesjach nr 5 i nr 12 we wsi Bychlew.   

 

§ 2. Integralną część uchwały stanowi jej uzasadnienie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Pabianice. 

 

§ 4 Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Pabianice do przekazania Skarżącym 

niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Pabianice 

Jerzy Błoch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

     Uzasadnienie do Uchwały Nr XV/121/2019 r. 

     Rady Gminy Pabianice z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie  przekazania w części skargi wg właściwości 

do Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w 

Łodzi 

 

 

W wyniku rozpatrzenia  skargi z dnia 3 czerwca 2019 r. Pana xxxxxxxxxx 

 przez Wojewodę Łódzkiego  wskazano, iż skarga  w części dotyczącej wpływu  spornej 

działalności rolniczej na środowisko  powinna być przekazana organowi  właściwemu do jej 

rozpatrzenia tj. do Wojewódzkiego  Inspektora  Ochrony Środowiska w Łodzi. 

Dnia 16.08.2019 r.  Pan xxxxxxxxxxxxx  wraz z mieszkańcami wsi Bychlew i innych 

miejscowości ponownie złożył skargę na brak działań pracowników referatu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Nieruchomościami „w zakresie wyeliminowania smrodu” z 

południowej części  Gminy Pabianice przez unikanie zastosowania środków prawnych wobec 

właścicieli prowadzących działalność gospodarczą na posesji nr 5 i nr 12 we wsi Bychlew.  

Biorąc pod uwagę w/w wskazania Wojewody Łódzkiego Rada Gminy uznała za konieczne 

podjęcie niniejszej uchwały.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Zapytać mecenasa co przekazujemy w związku z Uchwałą bezzasadną  i komu ? 

 

 

Załączniki: 

1. Skarga z dn. 3 czerwca 2019 r. i ( i skarga z listopada ?) dokumenty dotyczące 

postępowania wyjaśniającego? 

2. Pismo Przewodniczącego Rady z dnia 22.08.2019 r. SOR.0003.22.2019 r. do 

Wojewody Łódzkiego i odpowiedź Wojewody Łódzkiego z dnia 9.09.2019 r. znak 

PNIK-V.140.2019 r.   

3.  Skarga p. Grzegorza Frachowicza i mieszkańców z dnia (data wpływu do Urzędu 

Gminy Pabianice 16.08.2019 r.) 

4. Wyjaśnienie Wójta Gminy z dnia 16.09.2019 r. czy  uchwałę bezzasadną to w uchwale 

będzie wyjaśnienie  

 

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. a/a 

Do wiadomości: 

1. Pan Grzegorz Frachowicz, Jadwinin 9a, 95-200 Pabianice 

 

 

 

 

 


